
GRADINITA PP1

ANEXA NR._______

La proiectul de hotarare nr._______/2017

(mii lei)APROBAT: Buget initial 2017

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

 TOTAL 

Denumirea indicatorilor

Cod 

indi-  

cator

Rand

PREVEDERI TRIMESTRIALEPREVEDERI ANUALE

Buget 2017 Estimari

TOTAL Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV
 2018  2019  2020

din care 
credite 

bugetare 
destinate 
stingerii 
platilor 

restante

r 3075002  2.396,71TOTAL CHELTUIELI  0,00  866,65  520,00  2.529,00  2.664,00  2.801,00 1.007,06  3,00

r 30802.01  2.396,71CHELTUIELI CURENTE  0,00  866,65  520,00  2.529,00  2.664,00  2.801,00 1.007,06  3,00

r 30902.10  2.150,00TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  0,00  764,25  483,25  2.269,00  2.390,00  2.514,00 901,25  1,25

r 30902.1001  1.743,77    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  0,00  635,02  356,25  0,00  0,00  0,00 751,25  1,25

r 30902.100101  1.712,27    Salarii de baza  0,00  626,02  347,25  0,00  0,00  0,00 737,75  1,25

r 30902.100106  3,50    Alte sporuri  0,00  1,00  1,00  0,00  0,00  0,00 1,50  0,00

r 30902.100111  28,00    Fond aferent platii cu ora  0,00  8,00  8,00  0,00  0,00  0,00 12,00  0,00

r 30902.1003  406,23    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)  0,00  129,23  127,00  0,00  0,00  0,00 150,00  0,00

r 30902.100301  281,39    Contributii de asigurari sociale de stat  0,00  91,39  90,00  0,00  0,00  0,00 100,00  0,00

r 30902.100302  7,88    Contributii de asigurari de somaj  0,00  2,88  2,00  0,00  0,00  0,00 3,00  0,00

r 30902.100303  100,13    Contributii de asigurari sociale de sanatate  0,00  30,13  30,00  0,00  0,00  0,00 40,00  0,00

r 30902.100304  4,00    Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 

profesionale

 0,00  1,00  1,00  0,00  0,00  0,00 2,00  0,00

r 30902.100306  12,83    Contributii pt concedii si indemnizatii  0,00  3,83  4,00  0,00  0,00  0,00 5,00  0,00

r 31002.20  239,71TITLUL II BUNURI SI SERVICII  0,00  100,65  35,00  253,00  267,00  280,00 104,06  0,00

r 31002.2001  224,17    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  0,00  92,61  34,50  0,00  0,00  0,00 97,06  0,00

r 31002.200101  5,37    Furnituri de birou  0,00  2,37  1,00  0,00  0,00  0,00 2,00  0,00

r 31002.200102  13,23    Materiale pentru curatenie  0,00  3,23  4,00  0,00  0,00  0,00 6,00  0,00

r 31002.200103  143,22    Incalzit, Iluminat si forta motrica  0,00  67,72  12,50  0,00  0,00  0,00 63,00  0,00

r 31002.200104  19,64    Apa, canal si salubritate  0,00  7,64  5,00  0,00  0,00  0,00 7,00  0,00

r 31002.200107  25,71    Transport  0,00  5,65  6,00  0,00  0,00  0,00 14,06  0,00

r 31002.200108  3,01    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  0,00  1,01  1,00  0,00  0,00  0,00 1,00  0,00

r 31002.200130  13,99    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  0,00  4,99  5,00  0,00  0,00  0,00 4,00  0,00
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Denumirea indicatorilor

Cod 

indi-  
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Rand

PREVEDERI TRIMESTRIALEPREVEDERI ANUALE

Buget 2017 Estimari
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r 31002.2002  3,00    Reparatii curente  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 3,00  0,00

r 31002.2005  7,86    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30)

 0,00  7,86  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 31002.200530  7,86    Alte obiecte de inventar  0,00  7,86  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 31002.2006  1,68    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  0,00  0,18  0,50  0,00  0,00  0,00 1,00  0,00

r 31002.200601  1,68    Deplasari interne, detasari, transferari  0,00  0,18  0,50  0,00  0,00  0,00 1,00  0,00

r 31002.2013  3,00    Pregatire profesionala  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 3,00  0,00

r 31702.57  7,00TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA  0,00  1,75  1,75  7,00  7,00  7,00 1,75  1,75

r 31702.5702  7,00     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)  0,00  1,75  1,75  0,00  0,00  0,00 1,75  1,75

r 31702.570201  7,00     Ajutoare sociale in numerar  0,00  1,75  1,75  0,00  0,00  0,00 1,75  1,75

r 4836302  2.396,71Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  0,00  866,65  520,00  2.529,00  2.664,00  2.801,00 1.007,06  3,00

r 4846502  2.396,71INVATAMANT  0,00  866,65  520,00  2.529,00  2.664,00  2.801,00 1.007,06  3,00

r 4856502.01  2.396,71CHELTUIELI CURENTE  0,00  866,65  520,00  2.529,00  2.664,00  2.801,00 1.007,06  3,00

r 4866502.10  2.150,00TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  0,00  764,25  483,25  2.269,00  2.390,00  2.514,00 901,25  1,25

r 4866502.1001  1.743,77    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  0,00  635,02  356,25  0,00  0,00  0,00 751,25  1,25

r 4866502.100101  1.712,27    Salarii de baza  0,00  626,02  347,25  0,00  0,00  0,00 737,75  1,25

r 4866502.100106  3,50    Alte sporuri  0,00  1,00  1,00  0,00  0,00  0,00 1,50  0,00

r 4866502.100111  28,00    Fond aferent platii cu ora  0,00  8,00  8,00  0,00  0,00  0,00 12,00  0,00

r 4866502.1003  406,23    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)  0,00  129,23  127,00  0,00  0,00  0,00 150,00  0,00

r 4866502.100301  281,39    Contributii de asigurari sociale de stat  0,00  91,39  90,00  0,00  0,00  0,00 100,00  0,00

r 4866502.100302  7,88    Contributii de asigurari de somaj  0,00  2,88  2,00  0,00  0,00  0,00 3,00  0,00

r 4866502.100303  100,13    Contributii de asigurari sociale de sanatate  0,00  30,13  30,00  0,00  0,00  0,00 40,00  0,00

r 4866502.100304  4,00    Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 

profesionale

 0,00  1,00  1,00  0,00  0,00  0,00 2,00  0,00

r 4866502.100306  12,83    Contributii pt concedii si indemnizatii  0,00  3,83  4,00  0,00  0,00  0,00 5,00  0,00

r 4876502.20  239,71TITLUL II BUNURI SI SERVICII  0,00  100,65  35,00  253,00  267,00  280,00 104,06  0,00

r 4876502.2001  224,17    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  0,00  92,61  34,50  0,00  0,00  0,00 97,06  0,00

r 4876502.200101  5,37    Furnituri de birou  0,00  2,37  1,00  0,00  0,00  0,00 2,00  0,00

r 4876502.200102  13,23    Materiale pentru curatenie  0,00  3,23  4,00  0,00  0,00  0,00 6,00  0,00

r 4876502.200103  143,22    Incalzit, Iluminat si forta motrica  0,00  67,72  12,50  0,00  0,00  0,00 63,00  0,00

r 4876502.200104  19,64    Apa, canal si salubritate  0,00  7,64  5,00  0,00  0,00  0,00 7,00  0,00

r 4876502.200107  25,71    Transport  0,00  5,65  6,00  0,00  0,00  0,00 14,06  0,00

r 4876502.200108  3,01    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  0,00  1,01  1,00  0,00  0,00  0,00 1,00  0,00

r 4876502.200130  13,99    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  0,00  4,99  5,00  0,00  0,00  0,00 4,00  0,00

r 4876502.2002  3,00    Reparatii curente  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 3,00  0,00
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r 4876502.2005  7,86    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30)

 0,00  7,86  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 4876502.200530  7,86    Alte obiecte de inventar  0,00  7,86  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 4876502.2006  1,68    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  0,00  0,18  0,50  0,00  0,00  0,00 1,00  0,00

r 4876502.200601  1,68    Deplasari interne, detasari, transferari  0,00  0,18  0,50  0,00  0,00  0,00 1,00  0,00

r 4876502.2013  3,00    Pregatire profesionala  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 3,00  0,00

r 4946502.57  7,00TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA  0,00  1,75  1,75  7,00  7,00  7,00 1,75  1,75

r 4946502.5702  7,00     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)  0,00  1,75  1,75  0,00  0,00  0,00 1,75  1,75

r 4946502.570201  7,00     Ajutoare sociale in numerar  0,00  1,75  1,75  0,00  0,00  0,00 1,75  1,75

r 507650203  2.396,71Invatamant prescolar si primar  0,00  866,65  520,00  2.529,00  2.664,00  2.801,00 1.007,06  3,00

r 50865020301  2.396,71Invatamant prescolar  0,00  866,65  520,00  2.529,00  2.664,00  2.801,00 1.007,06  3,00

INITIATOR PRIMAR,

DAN BOBOUTANU

HUNEDOARA, LA_________2017 VIZAT SECRETAR,

LASLAU MILITON DANUT
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